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Grundejerforeningen 
Slettebjerget 96-191 NYHEDSBREV MARTS 2024 

1. Varmecentral og Fjernvarme
Hillerød Forsyning er gået i gang med planlægningen af nedgravningen af fjernvarmerørene. 
Entreprenørerne starter projektet op snarest. Se i øvrigt vedlagte partshøringsindkaldelse fra Hillerød 
Forsyning. Det foregår for alle interesserede på Fredag den 8. marts klokken 10.50 ved 
varmecentralen. 

Bestyrelsen har valgt sammen med de øvrige 4 foreninger at lave fælles projekt omkring 
ombygningen af varmecentralerne og få installeret varmevekslere til sommer. 

Der vil i maj blive saneret i varmecentralen. I den forbindelse skal der ryddes kraftigt op i de bagerste 
rum i varmecentralen. 

Fyret har haft et enkelt nedbrud den 29/2, og i den forbindelse også et ekstraordinært vandforbrug. 
Der er ikke tale om læk på rørene, men en fejl i varmecentralen. 

Varmebidraget bibeholdes på 3.500,- kr. for næste opkrævning grundet lave gaspriser. 

2. Fælles arbejdsdag søndag den 21. april
Vi har fælles arbejdsdag søndag den 21. april. Vi mødes ved varmecentralen klokken 10.00, og der 
serveres som vanligt pizza og øl/vand til de fremmødte. De forskellige områder kan melde større 
fælles projekter ind til Sven i 127 i god tid. 

På listen pt. er der oprydning i varmecentralen. 

3. Multibanen
Støjhegn og beplantning er etableret, og projektet er dermed afsluttet. 

4. Sommerfest – sæt stort kryds i kalenderen
Festudvalget har fastsat dato for sommerfest til lørdag den 8. juni. Der er afsat 25.000 fra foreningen 
som tilskud, men der kommer også en egenbetaling fra deltagerne i festen. Bestyrelsen håber, at der 
er mange der bakker op og melder sig til. Der kommer mere information ud senere – men sæt et 
stort kryds i kalenderen 

8. juni 2024

5. Ladestandere – ny udbyder
Bestyrelsen har fulgt prisudviklingen hos E.On og Clever. Det er besluttet at vi skifter udbyder til 
Clever, da de igennem længere tid har kunnet tilbyde en bedre pris.  
Clever udskifter vores standere uden omkostning for foreningen, og tilbyder en ladepris ca. 1 kr. 
lavere end E.On. Vi får endda udvidet med yderligere 4 stik på den store parkeringsplads. 
Man kan allerede nu tilmelde sig Clevers ordning ved at skrive foreningens CVR-nummer 35590544 
ved bestilling.  Clevers ordning kan ikke benyttes på E.On standere.

Det forventes, at installationen sker inden sommeren. Nærmere besked herom. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 



 

 

 

Hillerød Forsyning skal tilslutte fjernvarme i dit område 

 

Det er blevet besluttet med de forskellige boligforeninger i Ny Hammersholt at tilslutte jeres 

område til fjernvarme. Hillerød Forsyning har til hensigt at levere fjernvarme, der både er 

miljøvenlig og økonomisk fordelagtig, samtidig med at der sikres høj forsyningssikkerhed og 

reduceret CO2-udledning. Arbejdet vil ske på Slettebjerget 96-191, hvor der vil blive udført 

gravearbejde for at etablere et svejsehul, så I får etableret en ny stikledning ind til jeres 

varmecentral og hovedledning. Området kan ses af nedenstående tegning på næste side.  

 

Hvad betyder det for mig 

Arbejdet planlægges at starte i begyndelsen af marts. Under udførelsen af arbejdet vil der være 

gravemaskiner på vejen, hvilket kan medføre kortvarige forsinkelser for trafikanter, der skal 

passere vejen. Vi beder om forståelse for eventuelle gener. 

 

Partshøring 

Slettebjerget 96-191 er en privat fællesvej, hvilket betyder at der indkaldes til 

partshøringsgennemgang. Partshøringen skal sikre at grundejerne og beboerne får mulighed for at 

gøre sig bekendt med og kommentere forsyningens beslutning af rørføringen på Slettebjerget 96-

191 inden selve arbejdets udførelse. 

 

Eventuelle bemærkninger til arbejdets udførelse skal modtages senest på 

partshøringsgennemgangen, der foretages fredag d. 08. marts 2024 kl. 10.50 på 

parkeringspladsen ved Slettebjerget 191.  

 

 

Med venlig hilsen 

 
Mohammed H. Albadri 
Entrepriseleder 
 

Hillerød Forsyning  
E-mail: moha@hfors.dk  
Tlf.: 29 68 75 25 
 
 
 

01. marts 2024 

Til grundejerforeningen Slettebjerget 96-191 
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